



Kur'an-ı güzel okudular

Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Arapça Dil Grubu Öğrenci Topluluğu tarafından bu yıl beşincisi düzenlenen Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması online olarak gerçekleştirildi.



Fatih Savaşan



Ahmet Bostancı

Teşekkür etti : Programda konuşan SAÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih Savaşan, İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Bostancı'ya, yarışmacılara ve izleyicilere teşekkür etti. Ramazan ayının bereket getirmesini ve salgın günlerinin defa için vesile olmasını niyaz ederek İlahiyat Fakültesi'nin; öğrenci toplulukları, hocaların katıldığı sosyal sorumluluk projeleri ve televizyon yayınları gibi pek çok faaliyet sergilediğini ifade etti. Topraklarımızda Kur'an-ı güzel okuyarak sedasını kalplere naksetme çabası gösterildiğini ve mesajının da toplum olarak adeta içselleştirildiğini ifade eden Prof. Savaşan yarışmacılara başarılar diledi.

Proje ve mutluluk : Programda konuşan ve sözlerine yarışmaya duyulan ilgiye teşekkür ederek başlayan Dekan Prof. Dr. Ahmet Bostancı, içinde bulunduğumuz si-

kıntılı dönemin bir an önce atlatılıp önceki yaşantımıza döndükten sonra yarışmanın da önceden olduğu gibi yüz yüze gerçekleştirilebilmesi niyazında bulundu. İlahiyat Fakültesi'nde Kur'an-ı anlamak maksadıyla öğrencilere İslami ilimlerin büyük bir dikkat ve titizlikle öğretildiğini belirten Bostancı, Sakarya İl Müftülüğü ile ortak yürütülen "İlahiyat Eğitimi ile Eş Zamanlı Hafızlık Projesi" kapsamında hafızlığını tamamlayan öğrencilerin de kendileri için ayrıca bir mutluluk vesilesi olduğunu ifade etti.

9'u finalde : Yarışmanın moderatörlüğünü yürüten İlahiyat Fakültesi öğrencilerinden Abdülkadir Yavuz, toplam 22 SAÜ öğrencisinin başvuru yaptığı yarışmada



9'unun finale kaldığını, okunacak aşırıların jürinin onayının ardından belirlendiğini ifade etti. Yarışmada SAÜ İlahiyat Fakültesi Tefsir Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Ali Karataş, Adapazarı İlçe Müftüsü Hamit Albayrak, Öğr. Gör. İlyas Şanlı, Öğr. Gör. Musa Özis, ve Orhan Camii İmam-Hatibi Mustafa Aydın seçici kurul üyeleri olarak yer aldı. Jüri Başkanı Doç. Dr. Ali Karataş'ın yarışmada dikkat edilecek hususlar ve değerlendirmede esas alınacak

kriterler hakkında bilgi vermesinin ardından öğrencilerin okuyuşlarına geçildi. Ön eleme sonucunda 9'unun finale kaldığı yarışmada İbrahim Deniz birinci, Resul Cener ikinci ve Mehmet Yıldız üçüncü oldu ve ödülerine kavuştu. **(Abdullah CAN)**

